
Zarządzenie  Nr 0050/40/2024
Wójta Gminy Święciechowa

z dnia  19 czerwca 2024r.
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę.

Wójt Gminy Święciechowa zarządza co następuje:
§ 1.

Na podstawie art. 35 ust.1 i 2  ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r.( Dz.U.  z 2023r. poz. 344 ze zmianami )
podaje się  do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości   położonych na terenie gminy Święciechowa przeznaczonych do wydzierżawienia 
w trybie przetargu ustnego ograniczonego do mieszkańców Gminy Święciechowa.

L.
p

Oznaczenie 
nieruchomości wg 
danych z ewidencji
gruntów i 
budynków 

Powierzchnia 
nieruchomości 
(wydzierżawia
na) w ha

Oznaczenie wg 
ksiegi wieczystej

Opis nieruchomości oraz 
jej przeznaczenie i 
sposób 
zagospodarowania 

Cena 
wywoławcza 
rocznego 
czynszu z 1 
ha wyrażona
w q pszenicy

Okres dzierżawy Zasady 
obliczania 
opłat

Termin 
wnoszenia opłaty 
czynszu

1

2

3

4

5

6

Obręb 
Święciechowa
1204
596/2

Obręb 
Przybyszewo 
148
479

Obręb Krzycko 
Małe 
121

Obręb Długie 
Stare
24
166/2

Obręb Długie 
Nowe
144

Obręb Niechłód
276
264/2

0,64
0,3814

1,16
0,5123

1,77

0,87
0,333

0,92

0,5185
0,8268

PO1L/00030729/5
PO1L/00030771/4

PO1L/00027082/3
PO1L/00026043/1

PO1L/00026042/4

PO1L/00026735/9
PO1L/00026735/9

PO1L/00026041/7

PO1L/00027081/6
PO1L/00027081/6

- działki wykorzystywane 
rolniczo

2,60
1,81

19,07
8,00

26,00

2,74
2,00

21,00

4,60
7,40

5 lat
5 lat

5 lat
5 lat

5 lat

5 lat
5 lat

5 lat

5 lat
5 lat

Dla obliczenia 
równowartości 
czynszu 
przyjmuje się 
średnią krajową
cenę skupu 1q 
pszenicy za 
półrocze 
poprzedzające 
zawarcie 
umowy 
dzierżawy 
ogłaszaną w 
Monitorze 
Polskim. 

Do dnia 31 
października  
każdego roku.



7

8

Obręb Gołanice-
35
36

Obręb Piotrowice
146/2

0,40
0,58

0,46

PO1L/00023212/6
PO1L/00023212/6

PO1L/00025456/2

1,80
2,45

1,53

5 lat
5 lat

5 lat

Dla obliczenia 
równowartości 
czynszu 
przyjmuje się 
średnią krajową
cenę skupu 1q 
pszenicy za 
półrocze 
poprzedzające 
zawarcie 
umowy 
dzierżawy 
ogłaszaną w 
Monitorze 
Polskim. 

Do dnia 31 
października  
każdego roku.9

10

Obręb Piotrowice
130/7

Obręb Trzebiny
28/3

1,4948

2,67

PO1L/00025456/2

PO1L/00027034/2

- działki wykorzystywane 
rolniczo

4,40

28,05

3 lata

3 lata

                                                                                 
                                                                                                       § 2
1.Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. do dnia 11  lipca2024r.
2.Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Gminy Święciechowa oraz na stronie internetowej Gminy Święciechowa.
3.Informację o  wywieszeniu wykazu umieszcza się na tablicy ogłoszeń w poszczególnych wsiach oraz w prasie lokalnej.     
                                                                                                               
                                                                                                       § 3
                                                            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


